



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
E itim-Ö retim Dairesi Ba kanlı 1

ACELE

Sayı : E-75850160-199-60108
Konu : Birim-Program-Bölüm Açma Kapatma İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretimde mevcut kapasitenin daha etkin ve verimli kullanılması, bürokrasinin azaltılması ve üniversitelerimiz için daha uzun vadeli ve rasyonel planlamalar yapılması amacıyla üniversitelerimizin yeni birim, bölüm, program açma ve birim, bölüm, program kapama-güncelleme işlemlerinde akademik personel ihtiyaç talepleri de dahil olmak üzere Başkanlığımızca birtakım düzenlemeler yapılması planlanmaktadır. Söz konusu işlemlerle ilgili başvuruların alınması, incelenmesi, değerlendirilerek sonuçlandırılmasına ilişkin süreç tasarımı çalışmaları devam ederken yeni başvuru sürecine geçişte herhangi bir aksaklık yaşanmaması bakımından aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur:

1. Üniversitenin yıllık gelişimi, yıllık planlama kapsamında yapılacaktır.
2. Üniversiteler tarafından yıllık birim, bölüm, program açma, kapama ve güncelleme başvuruları belirli bir dönemde toplu olarak yapılabilir.
3. Akademik personel ihtiyacı da aynı süreçte bildirilecek ve değerlendirilecektir.
4. Birim, bölüm, program açma, kapama ve güncelleme talepleri üniversitenin yıllık gelişme planının YÖK tarafından belirlenecek bir tarihte YÖK Eğitim Komisyonunda Rektörlüğünüzce sunulmasıyla sonuçlandırılacaktır.

Yükseköğretim Kurumları tarafından 2022-2023 eğitim ve öğretim yılında söz konusu işlemlere yönelik hazırlık ve planlama çalışmalarının yapılması ve bu süreçte lisansüstü programlar hariç Akademik Birim Ağacı Yönetim Sistemi (ABAYS) üzerinden diğer başvuruların yapılmaması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ
Başkan Vekili

Dağıtım:

Üniversite Rektörlüklerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: AB3B56D6-DFB3-41B8-AA50-8A7919874F9D

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye

Telefon: 0(312) 298 70 00

Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için: Haydar ALTUNAY

Ara tırmacı

